

SELVITA S.A.

**SKRÓCONE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE**

ZA OKRES

OD 01.01.2025 R. DO 30.06.2025 R.

OBEJMUJĄCE:

1.2. Wprowadzenie

2.1. Bilans

2.4. Rachunek zysków i strat

2.5. Zestawienie zmian w kapitale własnym

2.6. Rachunek przepływów pieniężnych

2.8. Skrócone dodatkowe informacje i objaśnienia

A. WPROWADZENIE DO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. INFORMACJE OGÓLNE

Niniejsze skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przez spółkę Selvita S.A. przy zastosowaniu tych samych zasad rachunkowości, które były stosowane przez Spółkę w sprawozdaniu finansowym za okres kończący się 31 grudnia 2024 roku.

Niniejsze skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2025 r., poz. 755).

2. SEZONOWOŚĆ

W działalności spółki nie występuje istotne zjawisko sezonowości.

3. ISTOTNE OSĄDY I SZACUNKI

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły istotne zmiany osądów lub wartości szacunkowych opisanych w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym za 2024 rok.

4. TRANSAKCJE W WALUCIE OBCEJ

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

W niniejszym sprawozdaniu finansowym dla potrzeb wyceny przyjęto następujące kursy wymiany:

	30.06.2025	31.12.2024
EUR/PLN	4,2419	4,2730
USD/PLN	3,6164	4,1012
GBP/PLN	4,9546	5,1488
CHF/PLN	4,5336	4,5371
JPY/PLN	0,02510	0,02618

Bilans**Aktywa**

Lp.	Tytuł	Nr noty	Stan na 30.06.2025 r. w tys. PLN	Stan na 31.12.2024 r. w tys. PLN	Stan na 30.06.2024 r. w tys. PLN
A AKTYWA TRWAŁE			351,534	353,093	353,470
I Wartości niematerialne i prawne			1,677	571	385
1	Inne wartości niematerialne i prawne		1,677	571	385
II Rzeczowe aktywa trwałe			159,751	165,697	171,364
1 Środki trwałe		<u>1</u>	159,148	164,999	170,601
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		18,744	18,744	18,744
b	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		45,644	46,140	46,906
c	urządzenia techniczne i maszyny		41,222	42,770	44,013
d	środki transportu		32	47	61
e	inne środki trwałe		53,506	57,298	60,876
2 Środki trwałe w budowie		<u>2</u>	603	698	763
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie			0	0	0
III Należności długoterminowe			571	509	435
1	Od jednostek pozostałych		571	509	435
IV Inwestycje długoterminowe			169,582	168,482	168,221
1 Nieruchomości			0	0	0
2 Wartości niematerialne i prawne			0	0	0
3 Długoterminowe aktywa finansowe			169,582	168,482	168,221
a	w jednostkach powiązanych		167,113	166,013	165,752
-	udziały lub akcje		166,013	166,013	165,752
-	udzielone pożyczki	<u>3</u>	1,100	0	0
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		2,469	2,469	2,469
-	udziały lub akcje		2,469	2,469	2,469
4 Inne inwestycje długoterminowe			0	0	0
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		<u>4</u>	19,954	17,834	13,064
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku			19,954	17,834	13,064
2 Inne rozliczenia międzyokresowe			0	0	0
B AKTYWA OBROTOWE			47,480	60,383	52,909
I Zapasy			1,362	1,223	1,942
1	Materiały		1,362	1,223	1,942
II Należności krótkoterminowe			27,604	37,510	39,214
1 Należności od jednostek powiązanych			11,952	18,635	19,669
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		11,952	15,658	19,418
-	do 12 miesięcy		11,952	15,658	19,418
b	inne		0	2,977	251
2 Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			180	314	252
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		180	314	252
-	do 12 miesięcy		180	314	252

3 Należności od pozostałych jednostek	15,472	18,561	19,294
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	11,449	15,260	13,587
- do 12 miesięcy	11,449	15,260	13,587
b z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3,806	3,116	3,404
c inne	217	184	2,303
III Inwestycje krótkoterminowe	11,173	18,153	6,460
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	11,173	18,153	6,460
a w jednostkach powiązanych	7,835	8,175	902
- udzielone pożyczki	7,835	8,175	902
b w pozostałych jednostkach	0	0	367
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	367
c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3,338	9,977	5,191
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3,338	9,977	5,191
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7,341	3,498	5,293
AKTYWA RAZEM	399,015	413,476	406,378

Bilans (cd.)**Pasywa**

Lp.	Tytuł	Nr noty	Stan na 30.06.2025 r. w tys. PLN	Stan na 31.12.2024 r. w tys. PLN	Stan na 30.06.2024 r. w tys. PLN
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		212,027	221,962	206,273
I	Kapitał (fundusz) podstawowy		14,684	14,684	14,684
II	Kapitał (fundusz) zapasowy		207,040	165,621	165,621
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		0	0	0
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		237	237	237
V	Zysk z lat ubiegłych		0	0	0
VI	Zysk(strata) netto		- 9,935	41,419	25,730
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0	0	0
B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		186,988	191,515	200,106
I	Rezerwy na zobowiązania		9,377	8,837	6,503
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		4,691	4,966	3,243
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7	4,686	3,871	3,260
	- długoterminowa		237	237	422
	- krótkoterminowa		4,449	3,634	2,838
II	Zobowiązania długoterminowe	6	85,602	8,802	107,893
1	Wobec jednostek powiązanych		0	0	0
2	Wobec pozostałych jednostek		85,602	8,802	107,893
a	kredyty i pożyczki	6	78,210	0	96,859
b	inne zobowiązania finansowe	6	7,392	8,802	11,035
III	Zobowiązania krótkoterminowe		54,044	133,536	45,546
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		9,270	6,090	9,281
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		9,270	6,090	9,281
	- do 12 miesięcy		9,270	6,090	9,281
b	inne		0	0	0
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		2	0	0
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		2	0	0
	- do 12 miesięcy		2	0	0
b	inne		0	0	0

2 Wobec pozostałych jednostek		44,772	127,446	36,265
a kredyty i pożyczki	<u>6</u>	21,065	104,320	17,298
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0	0	0
c inne zobowiązania finansowe	<u>6</u>	4,662	4,692	5,281
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		10,922	10,744	8,585
- do 12 miesięcy		10,922	10,744	8,585
e z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		4,379	2,610	1,788
f z tytułu wynagrodzeń		3,334	3,137	12
g inne, w tym zobowiązania inwestycyjne	<u>5</u>	411	1,942	3,301
4 Fundusze specjalne		0	0	0
IV Rozliczenia międzyokresowe		37,964	40,340	40,163
1 Ujemna wartość firmy		0	0	0
2 Inne rozliczenia międzyokresowe		37,964	40,340	40,163
- długoterminowe		33,415	34,690	36,019
- krótkoterminowe		4,549	5,650	4,144
PASYWA RAZEM		399,015	413,476	406,378

Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy

Lp.	Tytuł	Nr noty	Wykonanie za	Wykonanie za	Wykonanie za	Wykonanie za
			okres	okres	okres	okres
			01.01- 30.06.2025 r. w tys. PLN	01.01- 30.06.2024 r. w tys. PLN	01.04- 30.06.2025 r. w tys. PLN	01.04- 30.06.2024 r. w tys. PLN
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	9	78,668	79,386	41,828	38,654
	- od jednostek powiązanych	12	43,878	40,865	22,125	19,024
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		78,668	79,386	41,828	38,654
B	Koszty działalności operacyjnej		90,231	78,414	44,593	40,538
I	Amortyzacja		8,089	8,094	4,003	4,137
II	Zużycie materiałów i energii		15,138	13,178	7,899	6,877
III	Usługi obce		26,218	26,383	12,286	12,970
IV	Podatki i opłaty		647	616	297	326
V	Wynagrodzenia		31,434	23,338	15,540	12,287
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne		6,360	4,904	3,240	2,751
VII	Pozostałe koszty rodzajowe		2,346	1,901	1,329	1,189
C	Zysk(strata) ze sprzedaży (A-B)		- 11,563	971	- 2,765	- 1,884
D	Pozostałe przychody operacyjne		1,444	1,508	742	679
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		9	18	0	11
II	Dotacje		1,274	1,467	630	648
III	Inne przychody operacyjne		161	23	112	20
E	Pozostałe koszty operacyjne		74	58	13	56
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0	0	0	0
II	Inne koszty operacyjne		74	58	13	56
F	Zysk(strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		- 10,193	2,421	- 2,036	- 1,261
G	Przychody finansowe		309	25,915	- 659	18,821
I	Dywidendy i udziały w zyskach		0	24,754	0	19,188
	- od jednostek powiązanych		0	24,754	0	19,188
II	Odsetki		309	17	134	- 1
	- od jednostek powiązanych	12	309	2	134	2
III	Inne		0	1,144	- 793	- 366
H	Koszty finansowe		2,447	3,913	1,498	1,888
I	Odsetki		2,184	3,798	1,236	1,790
II	Inne		262	115	262	98
I	Zysk(strata) brutto (F+G-H)		- 12,330	24,423	- 4,192	15,671
J	Podatek dochodowy		- 2,395	- 1,308	476	- 1,549
L	Zysk(strata) netto (I-J-K)		- 9,935	25,730	- 4,668	17,221

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Lp.	Tytuł	01.01- 30.06.2025 r.	01.01 - 31.12.2024 r.	01.01- 30.06.2024 r.
		w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)		221,962	180,542	180,542
1 Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu		14,684	14,684	14,684
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu		14,684	14,684	14,684
2 Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		165,621	143,834	143,834
a zwiększenie (z tytułu)		41,419	21,787	21,787
- podziału zysku (ustawowo)		41,419	21,787	21,787
b zmniejszenie (z tytułu)		0	0	0
- pokrycie straty		0	0	0
2.1. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		207,040	165,621	165,621
3 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		0	0	0
3.1. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		0	0	0
4 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		237	237	237
4.1. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		237	237	237
5 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		41,419	21,787	21,787
a zwiększenie (z tytułu)		0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych		0	0	0
b zmniejszenie (z tytułu)		- 41,419	- 21,787	- 21,787
- podział zysku z lat ubiegłych		- 41,419	- 21,787	- 21,787
5.1. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		0	0	0
6 Wynik netto		- 9,935	41,419	25,730
a zysk netto		0	41,419	25,730
b strata netto (wielkość ujemna)		- 9,935	0	0
c odpisy z zysku (wielkość ujemna)		0	0	0
II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)		212,027	221,962	206,273
III Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		212,027	221,962	206,273

Rachunek przepływów pieniężnych - metoda pośrednia

Lp.	Tytuł	Nr noty	01.01-30.06.2025 r. w tys. PLN	01.01-30.06.2024 r. w tys. PLN
A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk(strata) netto		- 9,935	25,730
II	Korekty razem		13,158	- 11,438
1	Amortyzacja		8,089	8,094
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		- 1,029	- 1,338
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		1,875	- 20,958
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		- 9	- 18
5	Zmiana stanu rezerw		540	- 2,129
6	Zmiana stanu zapasów		- 139	33
7	Zmiana stanu należności		6,867	1,645
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		5,303	2,181
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		- 8,338	1,052
III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)			3,223	14,292
B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy		3,162	28,285
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		185	3,455
2	Z aktywów finansowych, w tym:		2,977	24,830
a	w jednostkach powiązanych		2,977	24,520
	- dywidendy i udziały w zyskach		2,977	24,520
b	w pozostałych jednostkach		0	311
	- inne wpływy z aktywów finansowych		0	311
II	Wydatki		4,153	29,791
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		2,203	7,275
2	Na aktywa finansowe, w tym:		1,950	22,517
a	w jednostkach powiązanych		1,950	22,150
	- nabycie aktywów finansowych		1,500	21,250
	- udzielone pożyczki		450	900
b	w pozostałych jednostkach		0	367
	- nabycie aktywów finansowych		0	367
3	Inne wydatki inwestycyjne		0	0
III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)			- 990	- 1,506

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I Wpływy	4,944	62
1 Kredyty i pożyczki	4,944	62
II Wydatki	13,770	15,102
1 Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2 Spłaty kredytów i pożyczek	9,128	8,673
3 Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	2,864	2,630
4 Odsetki	1,778	3,798
III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 8,826	- 15,040
D Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	- 6,593	- 2,254
E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	- 6,639	- 2,254
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	46	7
F Środki pieniężne na początek okresu	9,977	7,445
G Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	3,338	5,191

Nota Nr 1**Zmiany w stanie środków trwałych od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.**

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów) w tys. PLN	Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej w tys. PLN	Urządzenia techniczne i maszyny w tys. PLN	Środki transportu w tys. PLN	Inne środki trwałe (m. in. sprzęt laboratoryjny) w tys. PLN	Razem w tys. PLN
Wartość brutto							
1	Bilans otwarcia	18,744	49,483	52,708	194	93,657	214,786
2	Zwiększenia	0	271	488	0	1,538	2,297
a	przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0	271	488	0	1,538	2,297
3	Zmniejszenia	0	0	182	0	10	192
a	sprzedaż	0	0	182	0	0	182
b	likwidacja	0	0	0	0	10	10
4	Bilans zamknięcia	18,744	49,754	53,014	194	95,185	216,891
Skumulowana amortyzacja (umorzenie)							
5	Bilans otwarcia	0	3,343	9,938	147	36,358	49,787
6	Zwiększenia	0	767	1,859	14	5,331	7,972
a	amortyzacja za okres	0	767	1,859	14	5,331	7,972
7	Zmniejszenia	0	0	6	0	10	16
a	sprzedaż	0	0	6	0	10	16
8	Bilans zamknięcia	0	4,110	11,792	161	41,680	57,742
9	Wartość netto na początek okresu	18,744	46,140	42,770	47	57,298	164,999
10	Wartość netto na koniec okresu	18,744	45,644	41,222	32	53,506	159,148

Na dzień 30 czerwca 2025 r. Zarząd przeprowadził analizę przesłanek wystąpienia utraty wartości aktywów trwałych, która nie wykazała konieczności wykonania testu na utratę wartości.

Nota Nr 2**Zmiany w stanie środków trwałych w budowie w okresie od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.**

Lp.	Tytuł	Wartość w tys. PLN
1	Bilans otwarcia	698
2	Zwiększenia	3,424
a	nabycie	3,424
3	Zmniejszenia	3,519
a	przekazanie na środki trwałe	3,519
4	Bilans zamknięcia	603

Nota Nr 3

Długoterminowe aktywa finansowe

W dniu 10 czerwca 2025 r. Spółka aneksowała umowę pożyczki zawartej z PozLab sp. z o.o. wydłużając termin spłaty do lipca 2026 roku.

Nota Nr 4

Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe

Lp.	Tytuł	Stan na 30.06.2025 r. w tys. PLN	Stan na 31.12.2024 r. w tys. PLN	Stan na 30.06.2024 r. w tys. PLN
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19,954	17,834	13,064
RAZEM		19,954	17,834	13,064

Wzrost aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wynika głównie z naliczenia ulgi B+R.

Nota Nr 5

Zobowiązania inne, w tym zobowiązania inwestycyjne

Lp.	Tytuł	Stan na 30.06.2025 r. w tys. PLN	Stan na 31.12.2024 r. w tys. PLN	Stan na 30.06.2024 r. w tys. PLN
1	Zobowiązania inwestycyjne	365	1,875	3,267
2	Pozostałe zobowiązania	46	68	34
RAZEM		411	1,942	3,301

W zobowiązaniach inwestycyjnych na dzień 31 grudnia 2024 r., kwota 1.500 tys. PLN dotyczy pozostałego zobowiązania z tytułu zakupu udziałów w PozLab sp. z o.o., które zostało uregulowane w maju 2025 r.

Nota Nr 6**Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego przewidywanym umową okresie spłaty**

Obowiązania długoterminowe, pozostałe od dnia bilansowego, przeznaczone na cel określony sprawozdaniem											
Lp.	Tytuł według pozycji bilansu	Stan na 30.06.2025 r.					Stan na 31.12.2024 r.				
		do 1 roku*)	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	razem długoterminowe	do 1 roku*)	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	razem długoterminowe
		w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN
Wobec											
1	pozostałych jednostek	25,727	58,300	27,302	0	85,602	109,012	7,424	1,378	0	8,802
a	kredyty i pożyczki #	21,065	51,937	26,273	0	78,210	104,320	0	0	0	0
b	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego	4,662	6,362	1,029	0	7,392	4,692	7,424	1,378	0	8,802
RAZEM		25,727	58,300	27,302	0	85,602	109,012	7,424	1,378	0	8,802

***) zobowiązania do 1 roku zostały przez Spółkę wykazane w grupie zobowiązań krótkoterminowych**

W związku z przekroczeniem na dzień 31.12.2024 roku bazowego poziomu jednego ze wskaźników zawartych w umowie kredytowej (kovenantów), nie uwzględniając jego skorygowanego poziomu potwierdzonego w Piśmie dot. Uzgodnień z dn. 17.02.2025 r., Spółka zaliczyła na dzień 31.12.2024 r. część długoterminową kredytów w kwocie 87.235 tys. zł. do kredytów krótkoterminowych.

Na dzień 30 czerwca 2025 r. Spółka spełnia wskaźniki zawarte w umowie kredytowej/Piśmie dot. Uzgodnień z dnia 17.02.2025 r.

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego

Lp.	płatne w okresie:	Wartość nominalna minimalnych opłat leasingowych		Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	
		30.06.2025 r.	31.12.2024 r.	30.06.2025 r.	31.12.2024 r.
		w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN
a	do 1 roku	4,984	5,158	4,662	4,692
b	powyżej 1 roku do 3 lat	6,615	7,843	6,362	7,424
c	powyżej 3 lat do 5 lat	1,049	1,412	1,029	1,378
d	powyżej 5 lat	0	0	0	0
RAZEM		12,649	14,413	12,054	13,494
Przyszły koszt odsetkowy (wartość ujemna)		- 595	- 919	nie dotyczy	nie dotyczy
Razem wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych, z tego:		12,054	13,494	12,054	13,494
a	zobowiązania krótkoterminowe	4,662	4,692	4,662	4,692
b	zobowiązania długoterminowe	7,392	8,802	7,392	8,802

Nota Nr 7**Zmiany w stanie rezerw na świadczenia emerytalne i podobne w okresie od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.**

Lp.	Tytuł	długoterminowe w tys. PLN	krótkoterminowe w tys. PLN	RAZEM w tys. PLN
1	Bilans otwarcia	237	3,634	3,871
2	Utworzenie rezerw (tytuły)	0	1,596	1,596
a	na świadczenia emerytalne	0	0	0
b	na premie dla pracowników	0	378	378
c	na niewykorzystane urlopy	0	1,218	1,218
3	Rozwiązania rezerw	0	0	0
a	na świadczenia emerytalne	0	0	0
b	na premie dla pracowników	0	0	0
c	na niewykorzystane urlopy	0	0	0
4	Wykorzystanie rezerw	0	782	782
a	na świadczenia emerytalne	0	0	0
b	na premie dla pracowników	0	782	782
c	na niewykorzystane urlopy	0	0	0
5	Bilans zamknięcia	237	4,448	4,686
	w tym rezerwy (według tytułów):			
a	na świadczenia emerytalne	237	0	237
b	na premie dla pracowników	0	1,219	1,219
c	na niewykorzystane urlopy	0	3,230	3,230

Nota Nr 8**Zobowiązania warunkowe**

Spółka posiada zobowiązania warunkowe konieczne do otrzymania dotacji badawczych i infrastrukturalnych.

Na dzień 30.06.2025 r. na zobowiązania warunkowe składają się:

- zobowiązania wekslowe - pokrywające kwotę przyznanego dofinansowania wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania środków na konto do dnia zwrotu.

W okresie objętym sprawozdaniem na rachunki bankowe z tytułu dofinansowania nie wpłynęły środki pieniężne. Na dzień bilansowy 30.06.2025 r. suma otrzymanych środków pieniężnych z tytułu dotacji wynosi 53.774 tys. PLN.

W związku z otrzymaną dotacją Spółka jest zobowiązana do wypełnienia warunków wynikających z podpisanej umowy o dotację (między innymi wskaźników rezultatu i produktu).

Numer umowy	Termin zakończenia	Prognozowany koniec okresu trwałości	Wartość dofinansowania	Dofinansowanie otrzymane
			w tys. PLN	w tys. PLN
RPMP.01.02.01-12-0460/17	31/12/2022	31/12/2028	2,092	1,593
POIR.01.01.01-00-0878/19	31/12/2024	31/12/2028	4,870	4,528
POIR.02.01.00-00-0005/20	31/12/2024	30/06/2029	41,261	40,616
POIR.01.01.01-00-2373/20	31/12/2024	31/12/2028	3,259	2,811
POIR.01.01.01-00-0033/21	31/12/2024	31/12/2028	4,661	4,197
Razem			56,142	53,744

Spółka udzieliła poręczenia dla kredytu obrotowego i umów na leasing finansowy spółkom z Grupy Kapitałowej Selvita S.A. na łączną wartość 2.195 tys. EUR na dzień 30.06.2025 roku.

Numer umowy	Daty zawarcia	Podmiot umowy	Przedmiot umowy/weksła	Kwota zobowiązania w tys. EUR
24/1095/KRB/06	26/06/2024	Selvita Services sp. z o.o.	Poręczenie kredytu obrotowego	1,900
74504/01/2024/LF/1-2/1	15/01/2024	Selvita Services sp. z o.o.	Leasing finansowy sprzętu laboratoryjnego	33
74504/01/2024/LF/1-2/2	15/01/2024	Selvita Services sp. z o.o.	Leasing finansowy sprzętu laboratoryjnego	33
74896/02/2024/LF/1-2/1	02/02/2024	Selvita Services sp. z o.o.	Leasing finansowy sprzętu laboratoryjnego	42
74896/02/2024/LF/1-2/2	02/02/2024	Selvita Services sp. z o.o.	Leasing finansowy sprzętu laboratoryjnego	33
30D1550/24	04/09/2024	Pozlab sp. z o.o.	Leasing finansowy sprzętu laboratoryjnego	154
Razem				2,195

Na dzień 30.06.2025 r. Spółka posiada zobowiązania warunkowe (weksel) zabezpieczające spłatę kredytu obrotowego na kwotę 1.900 tys. EUR.

Na dzień 30.06.2025 r. Spółka posiada zobowiązania warunkowe (weksel) zabezpieczające umowy leasingowe na kwotę 2.982 tys. EUR.

Na dzień 30.06.2025 r. Spółka posiada gwarancję bankową zabezpieczającą umowę najmu lokalu na kwotę 85 tys. EUR.

Na dzień 30.06.2025 r. Spółka posiada zobowiązanie warunkowe (hipoteka) zabezpieczające kredyt budowlany na kwotę 78.000 tys. PLN.

Nota Nr 9**Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów - struktura rzeczowa**

Lp.	Tytuł	01.01- 30.06.2025 r. w tys. PLN	01.01- 30.06.2024 r. w tys. PLN	01.04- 30.06.2025 r. w tys. PLN	01.04- 30.06.2024 r. w tys. PLN
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności), w tym:	78,668	79,386	41,828	38,654
a	usługi	78,668	79,386	41,828	38,654
	RAZEM	78,668	79,386	41,828	38,654

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów - struktura terytorialna

Lp.	Tytuł	01.01- 30.06.2025 r. w tys. PLN	01.01- 30.06.2024 r. w tys. PLN	01.04- 30.06.2025 r. w tys. PLN	01.04- 30.06.2024 r. w tys. PLN
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów (rynki geograficzne)	78,668	79,386	41,828	38,654
a	kraj	7,831	15,958	3,800	7,144
b	eksport	70,838	63,428	38,029	31,510
	RAZEM	78,668	79,386	41,828	38,654

Nota Nr 10**Zatrudnienie**

Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe.

Lp.	Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym kończącym	
		30.06.2025 r.	31.12.2024 r.
1	Pracownicy ogółem, z tego:	453	399
a	Pracownicy umysłowi	453	399
b	Pracownicy fizyczni	0	0

Nota Nr 11**Wynagrodzenia członków organów zarządzających i nadzorczych**

Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organu zarządzającego i nadzorującego jednostki oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu:

Lp.	Wyszczególnienie	Wynagrodzenie wypłacone / należne w roku obrotowym kończącym	Zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze
		30.06.2025 r. * w tys. PLN	30.06.2025 r. * w tys. PLN
1	Członkowie Zarządu Spółki	738	0
2	Członkowie Rady Nadzorczej Spółki	196	0
RAZEM		934	0

Lp.	Wyszczególnienie	Wynagrodzenie wypłacone / należne w roku obrotowym kończącym	Zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze
		31.12.2024 r. * w tys. PLN	31.12.2024 r. * w tys. PLN
1	Członkowie Zarządu Spółki	2,356	0
2	Członkowie Rady Nadzorczej Spółki	360	0
RAZEM		2,716	0

* Kwoty faktycznie wypłacone w danym okresie. Kwoty nie obejmują np. premii należnych ale wypłacanych w kolejnym okresie.

Nota Nr 12***Transakcje z jednostkami powiązanymi***

Lp.	Nazwa jednostki	Należności	Inwestycje - pożyczki, papiery wartościowe	Zobowiązania	Przychody operacyjne	Pozostałe przychody operacyjne	Przychody finansowe (dywidendy, odsetki)	Koszty operacyjne	Pozostałe koszty operacyjne	Koszty finansowe
		w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN
1	Selvita d.o.o.	3,158	0	3,349	5,875	0	0	1,037	0	0
2	Selvita Ltd.	1,276	0	0	6,151	0	0	0	0	0
3	Selvita Inc.	4,233	0	0	26,914	0	0	0	0	0
4	Selvita Services Sp. z o.o.	3,210	0	5,909	4,765	0	0	10,013	0	0
5	PozLab Sp. z o.o.	76	8,935	12	172	0	309	115	0	0
	RAZEM	11,952	8,935	9,270	43,878	0	309	11,165	0	0

Nota Nr 13***Istotne zdarzenia po dniu bilansowym***

W dniu 26 sierpnia 2025 r. Zarząd Spółki podjął decyzję o zamknięciu laboratorium w Poznaniu świadczącego usługi w zakresie chemii w ramach reorganizacji w Grupie Kapitałowej i skoncentrowaniu świadczenia tejże usługi z dwóch lokalizacji tj.: Krakowa i Zagrzebja. Łączne szacowane koszty związane z tą reorganizacją wyniosą około 1.700 tys. zł, a dotyczą m.in. kosztów odpraw dla zwalnianych pracowników albo relokacją pracowników do laboratoriów Grupy w innych lokalizacjach, spisania niezamortyzowanych środków trwałych, kosztu wypowiedzenia umowy najmu powierzchni laboratoryjnej. Koszt ten zostanie rozpoznany w kwartale trzecim 2025 r. W związku z reorganizacją w okresie do grudnia 2025 r. zostanie zlikwidowanych łącznie około 35 stanowisk pracy.

Skrócone sprawozdanie finansowe przedstawił Zarząd Spółki

1.
Prezes Zarządu

2.
Członek Zarządu

3.
Członek Zarządu

4.
Członek Zarządu

5.
Członek Zarządu

6.
Członek Zarządu

Sporządził(a):

Główny Księgowy

Kraków, 17 września 2025 r.

KONTAKT



RELACJE INWESTORSKIE

ir@selvita.com



MEDIA

media@selvita.com

